
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 13 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Dostępność Plus w ochronie zdrowia 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Dostępność Plus 

w ochronie zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 11 i 100) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – zastępca dyrektora departamentu właściwego do spraw systemu zdrowia 

w Ministerstwie Zdrowia, nadzorujący pracę kierownika projektu;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Sekretarz – przedstawiciel departamentu właściwego do spraw systemu zdrowia w Ministerstwie 

Zdrowia, bez prawa głosu, wyznaczony przez Przewodniczącego;”; 

2) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opiniowanie dokumentacji dla procedury wyboru wniosków grantowych w ramach projektu, 

przeprowadzonej przez departament właściwy do spraw systemu zdrowia w Ministerstwie Zdrowia;”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nadzór nad pracami Komitetu sprawuje członek kierownictwa Ministerstwa Zdrowia nadzorujący 

prace departamentu właściwego do spraw systemu zdrowia w Ministerstwie Zdrowia.”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Obsługę administracyjno-techniczną Komitetu zapewnia departament właściwy do spraw systemu 

zdrowia w Ministerstwie Zdrowia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER ZDROWIA 

W zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia poniedziałek, 13 lipca 20

Poz. 51




